衡阳幼儿师范高等专科学校党政办公室

衡幼办通〔2024〕3 号

放 假 通 知

各处室、系（部）、校区管理办公室、附属幼儿园：

根据国家相关规定，结合学校实际，2024 年 3 月 8 日下午，

没有教学任务和重点工作安排的女教工放假半天，请各处室、系

（部）、校区管理办公室、附属幼儿园妥善安排。

特此通知。

谨向辛勤工作在学校各岗位的女教工致以衷心的节日问候！

祝广大女教工节日快乐！

                                   党政办公室

 2024 年 3 月 6 日

	PO_FILE_NO
	PO_Content